
UCHWALA NRXXXIV/220/2013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 lipca 2013 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżace kwota
- pomoc finansowa Województwa Podkarpackiego - refundacja poniesionych
wydatków na realizację zadania: "Urządzenie terenu przy cmentarzu
w miejscowości Rokietnica" kwota
- środki z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
z przeznaczeniem na realizację programu pn. " Usuwanie wyrobów
zawierających azbest" kwota

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
dochody majatkowe kwota

- dotacja celowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego Oś 3 Społeczeństwo informacyjne
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

3. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżace kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
- urządzenie terenu przy cmentarzu kwota
- zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest kwota

2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
Wydatki maiątkowe kwota
- realizacja zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

20.714,60

20.714.60

14.288,60

6.426,00

111.747,00

111.747.00

111.747,00

20.714,60

20.714.60
7.000,00
5.714,60
8.000,00

111.747,00
111.747.00

111.747,00



3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

lDokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami
kwota 22.866,00.

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIV/22 0/20 13 z dnia 30 lipca 2013 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu doklasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 14.288,60

71035 Cmentarze 14.288.60
Dochody bieżace 14.288,60

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 14.288,60
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 6.426,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 6.426.00
Dochody bieżące 6.426.00

2460 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 6.426,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

X X X Razem 20.714,60

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
720 INFORMATYKA 111.747,00

72095 Pozostała działalność 111.747.00
Dochody maj atkowe 111.747.00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 111.747,00
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 111.747,00

Jerzy



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIV/22 0/20 13 z dnia 30 lipca 2013 roku.

1. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA I 7.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 7.000.00
Wydatki bieżace 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 5.714,60

71035 Cmentarze 5.714,60
Wydatki bieżace 5.714,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.714,60
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 8.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 8.000.00

Wydatki bieżące 8.000.00
4300 Zakup usług pozostałych! I 8.000,00

X X X Razem 20.714,60

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału iparagrafu kwota
720 I INFORl'-1ATYKA 111.747,00

72095 Pozostała działalność 111.747.00
Wydatki maiatkowe 111.747.00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111.747,00
X X X Razem 111.747,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY lHNICA

Jerzy



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIVI220/2013 z dnia 30 lipca 2013 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 720 INFORMATYKA 22.466,00 -
72095 Pozostała działalność 22.466,00 -

Wydatki majątkowe 22.466,00 -
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 22.466,00 -

budżetowych
2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 20.266,00

75022 Rady gmin - 7.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób - 7.000,00

fizycznych
75023 Urzędy gmin - 9.864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.864,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 8.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu - 3.402,00

terytorialnego
4309 Zakup usług pozostałych - 3.402,00

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - 2.200,00
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 2.200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób - 2.200,00

fizycznych
4. 926 KULTURA FIZYCZNA 400,00 400,00

92601 Obiekty sportowe 400,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -
4430 Rożne opłaty i składki - 400,00

X X Razem 22.866,00 22.866,00


